ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HÒA VANG

        Số:          /UBND-KTHT

V/v liên quan đến triển khai

Thông báo mời quan tâm lựa

chọn nhà đầu tư Dự án: Đầu tư

xây dựng và kinh doanh kết

cấu hạ tầng kỹ thuật Cụm

Công nghiệp Hòa Nhơn,

huyện Hòa Vang

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Hòa Vang, ngày      tháng 8 năm 2023

                    K nh g i:

- Văn phòng HĐND-UBND huyện;

- Phòng Văn hóa và Thông tin huyện;

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện;

- Ủy ban nhân dân 11 xã.

 Thực hiện Công văn số 3344/UBND-SCT ngày 30/6/2023 của UBND thành

phố Đà Nẵng về việc khẩn trương thực hiện thủ tục mời quan tâm làm chủ đầu tư

dự án đầu tư xây dựng hạ tầng kỹ thuật Cụm Công nghiệp Hòa Nhơn, ngày

08/8/2023, UBND huyện đã Ban hành Thông báo mời quan tâm lựa chọn nhà đầu

tư Dự án: Đầu tư xây dựng và kinh doanh kết cấu hạ tầng kỹ thuật Cụm Công

nghiệp Hòa Nhơn, huyện Hòa Vang. Để thực hiện đảm bảo quy trình tại mục 3,

điểm 1 Công văn số 2028/SKHĐT-TĐGSĐT ngày 12 tháng 7 năm 2023 của Sở

Kế hoạch và Đầu tư thành phố Đà Nẵng, Chủ tịch UBND huyện Hòa Vang có ý

kiến chỉ đạo như sau:

1. Giao Văn phòng HĐND-UBND huyện phối hợp với các đơn vị liên quan

đăng tải thông tin Thông báo mời quan tâm lựa chọn nhà đầu tư Dự án: Đầu tư xây

dựng và kinh doanh kết cấu hạ tầng kỹ thuật Cụm Công nghiệp Hòa Nhơn, huyện

Hòa Vang trên Cổng thông tin điện t  thành phố Đà Nẵng, Báo Đà Nẵng, Cổng

thông tin điện t  của UBND huyện Hòa Vang và các phương tiện thông tin đại

chúng phù hợp.

2. Giao phòng Văn hóa và Thông tin huyện, UBND 11 xã đăng tải thông tin

Thông báo mời quan tâm lựa chọn nhà đầu tư trên hệ thống Đài Truyền thanh và

Truyền hình huyện (nếu có) để nhà đầu tư quan tâm được biết và đăng ký tham gia

Đầu tư xây dựng và kinh doanh kết cấu hạ tầng kỹ thuật Cụm Công nghiệp Hòa

Nhơn, huyện Hòa Vang.

 3. Giao phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện, Ban Quản lý dự án ĐTXD huyện đăng

tải thông tin trên Báo Đấu thầu, Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia.

(Đ nh kèm theo Thông báo mời thầu và các hồ sơ liên quan)

2

4. Trong quá trình triển khai thực hiện có phát sinh khó khăn, vướng mắc đề

nghị các đơn vị có báo cáo g i về UBND huyện (thông qua phòng Kinh tế và Hạ

tầng huyện) để xem xét giải quyết.

Nhận được Công văn này, đề nghị các đơn vị có liên quan triển khai thực

hiện hoàn thành trước 16h00 ngày 10/8/2023./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, KTHT(Thịnh).

CHỦ TỊCH

Phan Văn Tôn

3

Quyết định 06/2023

4

Quyết định 08/2023

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-08-07T15:57:05+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Ngô Ngọc Trúc<trucnn@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-08-10T14:44:11+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Phan Văn Tôn<tonpv@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-08-10T14:47:07+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN HÒA VANG<ubndhuyenhoavang@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-08-10T14:47:08+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN HÒA VANG<ubndhuyenhoavang@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-08-10T14:47:08+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN HÒA VANG<ubndhuyenhoavang@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!